
26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:332001VERNIKOV, SonjaW141.(1284)1

00:03:48Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(1260)2

00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(1292)3

00:04:01DREIKÖNIGSGYMNASIUM2005HUST, NikitaM102.(1205)4

00:04:01LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(1271)5

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(1223)6

00:04:15TFG - Nippes2006BAKOYOKO, MunaW91.(1338)7

00:04:18TFG Köln NIppes2007HONECKER, HagenM81.(1204)8

00:04:19Wahlscheider SV2005SCHREINER, JulianM103.(1261)9

00:04:202006REINER, ArthurM91.(1460)10

00:04:24TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM82.(1282)11

00:04:272006KABA, JamalM92.(1342)12

00:04:372008MATTHEWS, Jan DavidM71.(1216)13

00:04:38TFG Nippes2007HEUZEVELDT, JanaW81.(1203)14

00:04:43TFG Köln2007PORSCH, EmmaW82.(1257)15

00:04:442006PETMECKY, BendixM93.(1237)16

00:04:59TFG Nippes2007HEFNER, LilliW83.(599)17

00:04:59TFG 1878 Köln-Nippes2008PETMECKY, JetteW71.(1248)18

00:05:04Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(1226)19

00:05:062005RAVEN, LinaW103.(1259)20

00:05:092007HEUZEVELDT, FrankaW84.(600)21

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(598)22

00:05:19Wahscheider Flitzer2008SCHREINER, PhilippM72.(1266)23

00:05:222007FÜRSCHKE, RicoM83.(1461)24

00:05:27TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM73.(597)25

00:05:322008WAIS, PaulM74.(1290)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. September 2015, 11:37 Uhr



26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:332001VERNIKOV, SonjaW141.(1284)1

00:03:48Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(1260)2

00:04:01LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(1271)3

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(1223)4

00:04:15TFG - Nippes2006BAKOYOKO, MunaW91.(1338)5

00:04:38TFG Nippes2007HEUZEVELDT, JanaW81.(1203)6

00:04:43TFG Köln2007PORSCH, EmmaW82.(1257)7

00:04:59TFG Nippes2007HEFNER, LilliW83.(599)8

00:04:59TFG 1878 Köln-Nippes2008PETMECKY, JetteW71.(1248)9

00:05:062005RAVEN, LinaW103.(1259)10

00:05:092007HEUZEVELDT, FrankaW84.(600)11

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(598)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. September 2015, 11:37 Uhr



26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(1292)1

00:04:01DREIKÖNIGSGYMNASIUM2005HUST, NikitaM102.(1205)2

00:04:18TFG Köln NIppes2007HONECKER, HagenM81.(1204)3

00:04:19Wahlscheider SV2005SCHREINER, JulianM103.(1261)4

00:04:202006REINER, ArthurM91.(1460)5

00:04:24TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM82.(1282)6

00:04:272006KABA, JamalM92.(1342)7

00:04:372008MATTHEWS, Jan DavidM71.(1216)8

00:04:442006PETMECKY, BendixM93.(1237)9

00:05:04Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(1226)10

00:05:19Wahscheider Flitzer2008SCHREINER, PhilippM72.(1266)11

00:05:222007FÜRSCHKE, RicoM83.(1461)12

00:05:27TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM73.(597)13

00:05:322008WAIS, PaulM74.(1290)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. September 2015, 11:37 Uhr



26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:542005ZAMAKIS, Iliasgesamt3.(1292)1

00:04:01DREIKÖNIGSGYMNASIUM2005HUST, Nikitagesamt4.(1205)2

00:04:19Wahlscheider SV2005SCHREINER, Juliangesamt9.(1261)3

KINDER M6
00:05:04Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt19.(1226)1

KINDER M7
00:04:372008MATTHEWS, Jan Davidgesamt13.(1216)1

00:05:19Wahscheider Flitzer2008SCHREINER, Philippgesamt23.(1266)2

00:05:27TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, Lennoxgesamt25.(597)3

00:05:322008WAIS, Paulgesamt26.(1290)4

KINDER M8
00:04:18TFG Köln NIppes2007HONECKER, Hagengesamt8.(1204)1

00:04:24TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, Svengesamt11.(1282)2

00:05:222007FÜRSCHKE, Ricogesamt24.(1461)3

KINDER M9
00:04:202006REINER, Arthurgesamt10.(1460)1

00:04:272006KABA, Jamalgesamt12.(1342)2

00:04:442006PETMECKY, Bendixgesamt16.(1237)3

KINDER W10
00:04:01LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt5.(1271)1

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, Annikagesamt6.(1223)2

00:05:062005RAVEN, Linagesamt20.(1259)3

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, Lunagesamt22.(598)4

KINDER W11
00:03:48Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt2.(1260)1

JUGEND W14
00:03:332001VERNIKOV, Sonjagesamt1.(1284)1

KINDER W7
00:04:59TFG 1878 Köln-Nippes2008PETMECKY, Jettegesamt18.(1248)1

KINDER W8
00:04:38TFG Nippes2007HEUZEVELDT, Janagesamt14.(1203)1

00:04:43TFG Köln2007PORSCH, Emmagesamt15.(1257)2

00:04:59TFG Nippes2007HEFNER, Lilligesamt17.(599)3

00:05:092007HEUZEVELDT, Frankagesamt21.(600)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. September 2015, 11:37 Uhr



26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:04:15TFG - Nippes2006BAKOYOKO, Munagesamt7.(1338)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. September 2015, 11:37 Uhr


